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Statens vegvesen sin uttalelse til varsel om oppstart av detaljregulering for 

nytt renseanlegg i Vanvikan i Indre Fosen kommune 

  

Vi viser til oversendelse datert 23. februar, der vi også gis fristforlengelse til 1. mars 2021 

grunnet uklarheter om høringsbrevet har kommet frem til oss. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å påse at føringene i Nasjonal transportplan, statlige plan-

retningslinjer for samordnet bolig-, areal- og transportplanlegging, vegnormalene og andre 

nasjonale og regionale arealpolitiske føringer blir ivaretatt i planleggingen. Vi uttaler oss 

videre som forvalter av riksveg og som faglig sektormyndighet for vegtransport. 

 

Bakgrunn: 

Formålet med planen er å legge til rette for renseanlegg i Vanvikan. Avløpet for tettstedet 

Vanvikan skal samles, slik at avløpet skal renses før det slippes ut i havet. Som en del av 

planarbeidet skal en forbindelse for myke trafikanter mellom øst og vest sikres. Deler av 

gjeldende reguleringsplan for Akjørga industriområde vedtatt 12. november 1987, oppheves 

når ny plan vedtas. 

 

Del av fv. 755 inngår i planområdet. Fv. 755 har særskilt fartsgrense 60 km/t. 

Trafikkmengden, årsdøgntrafikk (ÅDT), er 800 biler, herav 11 % lange/store (tall fra 2019). 

Trøndelag fylkeskommune har utarbeidet en «Vegstrategi Trøndelag», hvor fv. 755 har 

funksjonsklasse B-Regional hovedveg.  
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Statens vegvesens merknader:  

Som statlig sektormyndighet har Statens vegvesen et selvstendig ansvar for å koordinere 

trafikksikkerhetsarbeidet for å bedre sikkerheten i vegtransporten, og i lys av dette være en 

pådriver for at alle aktører bidrar til å oppfylle nullvisjonen og nasjonale målsettinger.  

 

Vi har følgende merknader i forbindelse med varsel om oppstart: 

 

Det forutsettes at det ikke blir noen ny adkomst til planområdet og at kryss fv. 

755/Verkstedveien benyttes som adkomst. 

 

Når det gjelder vegforhold for øvrig, viser vi til egen uttalelse fra Trøndelag fylkeskommune.  

 

Statens vegvesen gjør også oppmerksom på at dette er en veiledende uttalelse basert på de 

opplysningene som framkommer av oppstartsvarselet. Vi vil komme tilbake med en endelig 

uttalelse når planen sendes på høring. 

 

 

Transportforvaltning midt 1 

Med hilsen 

 

 

 

Helge Stabursvik 

Fungerende seksjonsleder Sturla Leirvik 

  

 

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ingen håndskrevne signaturer. 
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